— 1—

关于西北大学2024年春季学期

2024级学生线上课程学习的通知

各位同学：

根据本学期成人教育有关开学安排，2024级新生已完成新

学期的报到，为确保学历继续教育教学活动有序开展，现将本学

期线上学习有关工作安排如下：

一、授课形式

2024级学生教学环节将按照“线上线下混合式教学”进行，

其中线上教学作为主要学习方式，学生所学相关课程将通过线上

学习平台完成学习与考核环节。

二、总评成绩

考试成绩 70%+学习成绩 30%=总评成绩。

三、课程学习安排

（一）学习时间

2024年 3月 8日 09：30 —— 2024年 6月 30日 23：59

（二）登录网址

推荐谷歌浏览器，输入登录链接 https://nwu.168wangxiao.c

om/web。（注：为考虑信息安全，登录账号后系统设有强制修

改密码信息。）

https://nwu.168wangxiao.com/web
https://nwu.168wangxiao.com/web

— 2—

（三）登录账号、密码

登录账号：身份证号；初始密码：身份证号后 6位。

四、注意事项

（一）每位学生务必在规定学习时间内完成线上课程学习

及考试；

（二）课程学习时请勿进行使用插件、刷课软件、篡改数

据等违规操作。系统一旦检测到此类违规操作，将记录此学生

不良学习习惯。

特此通知。

西北大学继续教育学院

西安国际商务进修学院教学点

2024年 3月 8日

	关于西北大学2024年春季学期         2024级学生线上课程学习的通知
	一、授课形式
	二、总评成绩
	三、课程学习安排
	（一）学习时间
	（二）登录网址
	（三）登录账号、密码

	四、注意事项